



Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/2/0724/130/2020

Poznań, dnia 4 listopada 2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego na dostawę i montaż mebli biurowych i osłon pleksi na biurka na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu działając na podstawie Rdz. 16 ust. 3 Zapytania ofertowego, wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji umowy z „do dnia 30.11.2020r.” na „do dnia 31.12.2020r.” w związku z dużymi brakami materiałów potrzebnych do produkcji mebli (zwłaszcza płyty melaminowanej), spowodowanych występującą obecnie sytuacją epidemiologiczną. Biorąc pod uwagę fakt, że otwarcie ofert odbędzie się dopiero dnia 10.11.2020r., Wykonawca, który złoży ofertę najkorzystniejszą, będzie miał (w najlepszym wypadku, jeśli wybór oferty zostanie ogłoszony jeszcze w dniu otwarcia ofert) tylko 13 dni roboczych na zakup potrzebnych materiałów, produkcję mebli oraz dostawę i montaż.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

„Czy dopuszczają Państwo inny materiał niż szkło akrylowe lub szkło organiczne do wykonania osłon na biurka? Czy może być to inne tworzywo sztuczne typu: PET lub PC?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza każdy materiał, który będzie równie transparentny jak szkło akrylowe lub szkło organiczne oraz będzie odpowiadał pozostałym zapisom opisu przedmiotu zamówienia.

Ryszard Zaczyński
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu